Standard, modelli, riferimenti normativi e best 
practices (SS17014)” che si terrà a Roma, nei giorni 28 e 29 marzo 2017, dei seguenti dipendenti: 

 Emanuela Barozzi, 

 Elena Galli, 

 Laura Tagliaferri 

per l’importo complessivo scontato pari a € 2.403,00 (duemilaquattrocentotre/00). 

Si richiede nel contempo l’attestazione dell’effettiva presenza del Personale iscritto a mezzo mail 

all’indirizzo ufficioformazionesviluppoeiniziativewelfare@aci.it. 

Ai fini del perfezionamento dell’incarico e del relativo ordine di acquisto (ODA)

[...]

3 del citato Decreto, è prevista la risoluzione del presente contratto, in caso di 
violazione di detti obblighi. 

§§§ 

Si prega di voler rimettere, a prestazione eseguita, la fattura in formato elettronico (L. 244/07 art. 1 

cc. 209-214) per l’importo massimo previsto pari a € 2.403,00 (duemilaquattrocentotre/00), all’Automobile 
Club d’Italia, - Direzione Centrale Amministrazione e Finanza – Area Fornitori - Via Marsala n. 8 00185 
Roma, che ne assicura il pagamento (codice fiscale n. 00493410583, partita IVA n. 00907501001). 

In relazione alla natura pubblica di questo Ente, si fa presente altresì che, ai sensi del combinato